Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия № 278 имени Б.Б. Голицына

Адмиралтейского района Санкт-Петербурга
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

«___»_____2021 г.        № ________

Об утверждении плана работы РИП

на период с 01.09.2021 по 15.07.2022 год

С целью организации эффективной работы экспериментальной

площадки, осуществления инновационной деятельности гимназии в статусе

РИП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы ГБОУ гимназии № 278 имени Б.Б. Голицына в

режиме экспериментальной площадки Санкт-Петербурга на период с

01.09.2021 по 15.07.2022 – II основного этапа по теме РИП

«Формирование культуры исследователя в проектной деятельности

обучающихся основной школы» (Приложение 1).

2. Контроль исполнения приказа возложить на Ефимову Ирину

Анатольевну, методиста, координатора ОЭР в гимназии.

Директор                   В.М. Шутова